
Izdanje 40/2023

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
Izdanje 16/2024

6,79€
720 g

SUPER
CIJENA! 

• 720 g

4,79€
500 g

SUPER
CIJENA! 

SUPER

• Natur

CIJENA!
2 x 1 kg

3, €

PONUDA UZ

BRENDOVI
EENDDNDDOOEENDDENDO

4,19€
6,99 €

• 800 g

SSUUPPER
CCIJJEENA!! 

1,29€
125 g

t

1,71€

SUPER
PONUDA 



#onyourteam#onyouurteammm#

Preuzmite Lidl Plus 
aplikaciju još danas

U TVOM
TIMU

UEFA EURO 2024™

putem

2 NAC 16/2024



Od ponedjeljka
15.04. do 17.04.

140
proizvoda

POTVRDILI
KUPCI

GFK provedenom
2024.

BROJ 1 

Hrvatskoj!
1,79

500 g

1 kg = 3,58 €

/ kg

1,19
1,59

-25%
•

/

#onyourteamurteamonyou#oo

0,79
/ kg

1 kg = 5,63 €

1,69
2,49

-32%

•

300 g

NAC 16/2024 3



Ekskluzivno u

LIDLU!EEEkskluzivn

LIDLU

Stvar povjerenja

1 kg = 9,39 €

1,69€
180 gFrusta 

Prosciutto
• S mozzarellom i

kuhanom šunkom

vno u

U!

€ 1 kg = 2,31 €

0,15€
65 g

Bijela 

1 kg = 2,3

€
31 €

kuhanom šunkom
1 kg = 9,39 €

kuhanom šunkom

Ciabatta
• Od durum pšenice

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

4 NAC 16/2024

VIŠE OD

P E K A R A

proizvoda

1 kg = 1,97 €

0,59€
0,99€

-40%
300 g

Ponuda uz



Ekskluzivno u

LIDLU!

kruh

EEkskluzivn

LIDLU!E

3 x 28 g

0,58€
0,87 €

Redovna cijena za 28 g = 0,29 €

2+1 

Pecivo sa 
sjemenkama
• Sjemenke bundeve, 

suncokreta i lana
1 kg = 3,89 €

€
90 g

NAC 16/2024 5

600 g Ponuda uz

1 kg = 2,15 €

1,29€
1,79€

-27%



2,99
480 g

1 kg = 6,23 €

Od ponedjeljka
15.04. do 21.04.

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

6 NAC 16/2024

30%

Koko

3,19
cca 2 kg

2,69
1 kg = 5,98 €

450 g

6,79
cca 2 kg

1 kg = 6,15 €

3,69
4,69

-21%
600 g

Aktiviraj
kupon



Od ponedjeljka
15.04. do 21.04.

Bellarom

Cappuccino

NAC 16/2024 7

1,19€
1,99€

-40%
200 g

Ponuda uz

Bellarom



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Od ponedjeljka
15.04. do 21.04.

8 NAC 16/2024

10,5 g

-20%

0,15€
0,19 € 

2 x 10,5 g

-30%

0,26€
0,38 € 

3 x 10,5 g

-40%

0,34€
0,57 €

Lizalice
• Razni okusi

Zobena kaša

65 g

-20%

0,44€
0,55 € 

2 x 65 g

-30%

€ 0,77€
1,10 € 

3 x 65 g

-40%

0,99€
1,65 €

Fix 

29 g - 50 g

-20%

0,55€
0,69 € 

2 x (29 g - 50 g)

-30%

0,96€
1,38 € 

3 x (29 g - 50 g)

-40%

1,24€
2,07 €

Mix Mix & match match
Moguće je kombinirati

različite vrste ovog proizvoda.

Mix Mix & match match
Moguće je kombinirati

različite vrste ovog proizvoda.

Mix Mix & match match
Moguće je kombinirati

različite vrste ovog proizvoda.



Od ponedjeljka
15.04. do 21.04.

NAC 16/2024 9

• Narezak

100 g

-20%

1,75

2 x 100 g

-30%

3,06

3 x 100 g

-40%

3,94

150 g

-20%

0,63

2 x 150 g

-30%

1,10

3 x 150 g

-40%

1,42
• Jagoda, malina, 

borovnica ili vanilija

• Narezak

100 g

-20%

0,76

2 x 100 g

-30%

1,33

3 x 100 g

-40%

1,71

&
Moguće je kombinirati

različite vrste ovog proizvoda.



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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100 g

-20%

2,39€
2,99 € 

2 x 100 g

-30%

4,18€
5,98 € 

3 x 100 g

-40%

5,38€
8,97 €

50 g

-20%

1,08€
1,35 € 

2 x 50 g

-30%

1,89€
2,70 € 

3 x 50 g

-40%

2,43€
4,05 €

Premium  

100 g

-20%

0,39€
0,49 € 

2 x 100 g

-30%

0,68€
0,98 € 

3 x 100 g

-40%

0,88€
1,47 €

Mix Mix &
Moguće je kombinirati

različite vrste ovog proizvoda.

Mix Mix &
Moguće je kombinirati

različite vrste ovog proizvoda.

Mix Mix &
Moguće je kombinirati

različite vrste ovog proizvoda.



Cekin

2,99
1 kg

BRENDOVI
VEEELIKI

Pik Vrbovec

• Narezak

300 g

4,29
1 kg = 14,30 €Redovna cijena za 

150 g = 3,25 € 

900 g

2,75
1 kg = 3,06 €Redovna cijena za 

200 g = 0,85 €

Dukat Brzo & Fino

• 12% m.m.

Pik Vrbovec

• Kuhana ili 
u ovitku 3,49

350 g

1 kg = 9,97 €

NAC 16/2024 11

Pik Vrbovec

• Classic ili s 
maslinama

• Narezak

300 g

3,99
Redovna cijena za 150 g = 2,69 € 1 kg = 13,30 €



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

Od ponedjeljka
15.04. do 21.04.

12 NAC 16/2024

BRENDOVI

4 x 95 g

15

1 kg

2 x 500 g

3 x 60 g - 3 x 65 g



Od ponedjeljka
15.04. do 21.04.

NAC 16/2024 13

1 L
= 1,32 €

Suncokretovo 
ulje XXL

4 x 1 L

5,29€
1 L = 1,32 €

Fusilli ili 

1,95€
1 kg

4,19€
6,99€

-40%
800 g

Nesquik

3,39€
400 g

Mini 
dvopek
• Classic ili 

integralni

350 g

2,99€

Aktiviraj
kupon



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

14 NAC 16/2024

Pillows XXL
• Milk ili Nougat

Ekskluzivno u
LIDLU!

10 
komada

1 kom
= 0,72 €

Bueno
• Classic ili White

10x39 g ili 10x43 g 

7,19€
3,99€

2 x 500 g

BRENDOVIVEEELIKI

700 g

4,29€

1 kom
= 0,35 €

8 x 30 gg

2,79€Kinder 
Pingui



Od ponedjeljka
15.04. do 21.04.

1 rola
= 0,21 €

4,99€
24 x 110 listova

1 rola = 0,21 €

Violeta

2,99€
750 ml + 650 ml

1 L = 2,14 €

Sanitar

Sredstvo 

NAC 16/2024 15

Violeta

23,49€
96 kom -120 kom

1 kom
= 0,75 €

Pasta za zube

1 kom
= 1,15 €

Vi l

2,29€
1 L = 15,27 €

7,49€

Duracell

4,29€
5 x 51 kom

Violeta

Baby Soft 

= 0,86 €



BRENDOVIVEEELIKI

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

16 NAC 16/2024

All-In-Onell I O

24,99€
60 kom ili 72 kom

24,99€
5,50 kg ili 6,325 kg ili 5 L

100 ili 
115 pranja

1 pranje 
= 0,25 € ili

0,22 €

AlA

100 
 pranja
1 pranje 
= 0,25 €

6,29€
2 x 1,2 L ili 2 x 1,6 L



Od ponedjeljka
15.04. do 21.04.

NAC 16/2024 17

Deo Duo PerlsD

3,59€
17 g

1 kom
= 1,20 €

4,99€
2,7 L

1 L = 1,85 €

3,59€
250 ml ili 3 x 20 g

€€

3,59€
750 ml

13,99€
56 kom, 70 kom ili 90 kom

45 

= 0,11 €



Od ponedjeljka
15.04.2024.

EKSKLUZIVNO

U LIDLU!
Uživaj u okusima 
Jugoistočne Europe po Lidl cijeni!

3,99€
1 kg

• S punjenjem od sira ili špinata i sira

4,99€
1 kg

Pita od sira

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

18 NAC 16/2024

Super cijena!

3,19€
400 g

Burek s mesom



Od ponedjeljka
15.04.2024.

1,99€
130 g

1 kg = 15,31 €

3,39€
530 g

1 kg = 6,40 €

ili bivoljeg 

NAC 16/2024 19

Super cijena!

1,79€
1 kg = 11,93 €

150 g

3,29€
200 g

1 kg = 16,45 €



Bio hrskavi 
muesli 4,49€

500 g

1 kg = 8,98 €

U NAŠEM  
ASORTIMANU

NOVO

2,09€
500 g

1 kg = 4,18 €

1,99€
1 L

0,99€
1 kg

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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• Narezak

Milbona

• Light ili classic
• 6 komada

Mil

Light ili classic
6 komada

bononaa

2,99
350 g

1 kg = 8,54 €

Chef Select

2,69
100 g

1 kg = 26,90 €

Allini

• alk. 5% vol.

3,49
0,75 L

1 L = 4,65 €

120 g

1 kg = 23,25 €

NAC 16/2024 21

Chef SeeleelecttctCChef Sellectt



auto zablista
Neka vaš

po Lidl cijeni

2,39€
100 ml

1 L = 23,90 €

za klima 

1,39€
300 ml

1 L = 4,63 €

Sprej za  

Od ponedjeljka
15.04.2024.

1,29€
300 ml

1 L = 4,30 €

Sredstvo 

stakla

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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Super cijena!

1,99€
1 L = 9,95 €

200 ml

Sprej za  
podmazivanje  
lanaca



Pjena za  

2,29€
600 ml

1 L = 3,82 €

1,49€
25 kom

1 kom = 0,06 €

• Za automobil, radionicu ili 

1,79€
300 ml

1 L = 5,97 €

Od ponedjeljka
15.04.2024.

1,39€
200 ml

1 L = 6,95 €

NAC 16/2024 23

Super cijena!

2,69€
1 L = 5,38 €

500 ml



ulje
• 5W-40 19,99

5 L

1 L = 4,- €

4,49
1 L

• 5W-40

• 10W-40 14,99
5 L

1 L = 3,- €

Od ponedjeljka
15.04.2024.

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

24 NAC 16/2024

Super cijena!

2,29
1 L = 4,58 €

500 ml

ruku

Neka vaš

po Lidl cijeni



• Orange Blossom, Forest 
Fruit ili Angelica

5,49
1 set

1,39
2 x 4 ml

Od ponedjeljka
15.04.2024.

1,19
1 kom

• Green Tea ili 

NAC 16/2024 25

• Shine ili Matt

6 ml Ponuda uz

0,75
1,29

-41%

158469

1,19
1,79

-33%
30 kom

Ponuda uz



7,99€
kom

esmara®

• 'Super Skinny Fit' kroj
• Visoki udio pamuka i elastansko 

vlakno (LYCRA®)
• 34-44*

STIL

3,99€
kom

esmara®

Majica
• Visoki udio viskoznog vlakna 

(LENZING™ ECOVERO™) 
i elastansko vlakno (LYCRA®)

• 32-46 (XS-L)*

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

Od ponedjeljka
15.04.2024.

26 NAC 16/2024

eees



Od ponedjeljka
15.04.2024.

11,99€
kom

esmara®

• Visoki udio viskoznog vlakna 
(LENZING ECOVERO) i 
elastansko vlakno (LYCRA®)

• 34-44*

esmara®

3,49€
kom

LIVERGY®

•
• 48-62 (M-XXL)*

5,49€
kom

LIVERGY®

•
• 48-58 (M-XL)

NAC 16/2024 27



6,99€
set

1 kom = 3,50 €

esmara®

• Visoki udio viskoznog vlakna 
(LENZING™ ECOVERO™) 
i elastansko vlakno (LYCRA®)

• 36-50 (S-XL)

4,99€
kom

esmara®

• Visoki udio pamuka
• 32-46 (XS-L)*

1910L328127

PRAVA 

PROCES BOJENJA

vode u proizvodnji

ZA  NJEGA

ZA  NJU

STIL

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
6,99€

par

esmara®/LIVERGY®

•
•
• 37-41*; 41-46*

3,49€
set

1 par = 0,70 €

esmara®/LIVERGY®

• Visoki udio pamuka 
i elastansko vlakno (LYCRA®)

• 35-42;
39-46

ZA  NJEGA

ZA  NJU

esmara®/LIVERGY®

ZA N

5x

2x

9,99€
kom

esmara®

•
(LENZING™ ECOVERO™) 

• 32-46 (XS-L)*

Od ponedjeljka
15.04.2024.

28 NAC 16/2024



Opremite se za nove 
Od ponedjeljka

15.04.2024.

CRIVIT

• Za sve standardne vrste bicikala
•

14,99
set

LITIJ-IONSKA TEHNOLOGIJA
Bez memory-efekta

11,99
kom

CRIVIT

•

•
•
•
1.  13x31x42 cm
2.  17x32x40 cm

1

2

17
cca

6
maks.

KG

5
maks.

KG
20

cca

9,99
kom

CRIVIT

•

BIONIC-FINISH® ECO
•
• 36-44; 48-56*

ZA  NJEGA

ZA  NJU

NJEGAZA  NZA N

NAC 16/2024 29



3,49€
set

CRIVIT

• LYCRA® SPORT

•

• 35-42;
39-46

1 par = 0,70 €

ZA  NJEGA

ZA  NJU

8,99€
kom

CRIVIT

•
•
•

5x

6,99€
kom

CRIVIT

•
•
•  36-46 (S-L)

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

8,99€
kom

CRIVIT

•
•

•
• 7/8
•  32-46 (XS-L)*

PROCES BOJENJA

vode u proizvodnji

Od ponedjeljka
15.04.2024.

30 NAC 16/2024



Od ponedjeljka
15.04.2024.

3,99€
kom

CRIVIT

Funkcionalna majica
• Brzo se suši i odvodi vlagu
• 36-46 (S-L);

48-58 (M-XL)

15.

CRIVIT

Funkc
• Brzo se
•

7,99€
kom

CRIVIT

Muške 

•

•  44-58 (S-XL)*

RIVVITCCRIVVIT

ZA  NJEGAZA  NJU

37,99€
komVitalmaxx®

• 4 

• 6 
•

ZA  NJU

Tehnologija 

NAC 16/2024 31



4 dijela

Moje mjesto
POD PROLJETNIM 
SUNCEM

119,-€
set

LIVARNO home

• 2
•
•
•
• 2x
•

69,99€
kom

LIVARNO home

•
•
•
• 5
•

•

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

110
maks.

KG

•
•

NOVO
U PONUDI

Od ponedjeljka
15.04.2024.

32 NAC 16/2024



Od ponedjeljka
15.04.2024.

8,99€
kom

LIVARNO home

• 10 
• 6

•
•

29,99€
kom

LIVARNO home

•  100% 
•

•
•

160
cca

37,99€
kom

•

270
cca

300 W

15,19€
18,99€

-20%
kom

15,99€
19,99€

-20%
kom

Ponuda uz

Ponuda uz

NAC 16/2024 33

PARKSIDE®

•

•
•

•
•
•

PARKSIDE®

•
10

•

•



Još više proizvoda 

lidl.hr

Još više proizvoda 

PARKSIDE®

• 360°
• 13,99

kom

4,99
set

PARKSIDE®

•
•
•

PARKSIDE®

•
•

•

•

89,99
kom

360°

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

kom

S LED 
lampom

Od ponedjeljka
15.04.2024.
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U kombinaciji s Lidl 

podatke te individualno 

Od ponedjeljka
15.04.2024.

319%Do

300xDo

220x

69,99€
kom

PARKSIDE PERFORMANCE®

• Teleskopska cijev 
•

 LED

•

( )
•

poslovnicama.

NAPOMENA

PARKSIDE®

•

•
•

•

44,-€
kom

20 V

33,-€
kom

PARKSIDE®

•

• S 2 1
i 1

• Teleskopska vodilica visine cca 
•
•

PARPARP KSIIKSIDE®DE®

20 V

U koom

319%
300x

220x

U ko

cca

NAC 16/2024 35



•
•
•

6,99€
kom

9 
•
•

2,99€
kom

10 

•
•

2,79€
kom

•
•
• 6,99€

kom

•
•

7,77€
kom

•
•
•

•
•
•

5,99€
kom

•
•

3,33€
kom

10 

•
•
•

•
•

4,99€
kom

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

•
•
•

•
•
•
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•
•
•

0,99€
kom

•
•

1,39€
kom

•
•
•

1,19€
kom

•
•

8,99€
kom

•

4,44€
2,5 kg ili 3 kg

od

•
•
•

3,99€
kom

•
•
•

•

1,99€
500 ml ili 1 L

od

•
•
•

•
•
•

•
•
•

•
•
•

•
•
•

7,99€
kom

•
•
•

NAC 16/2024 37



99,99€
kom

SILVERCREST® 

•

•

• 84 AW
•

2.5
cca

1.9
cca

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

79,99
kom

Cleanmaxx®

• 2 
•
•
• 22,2 V

VERCREST®

maxxxx®®®®

18.04.2024.

,

38 NAC 16/2024



14,99€
kom

SILVERCREST®

•

• )
•

300
cca

www.tuv.com
ID 1419068301

2
(2x  10 ml)

18.04.2024.

59,99
kom

SILVERCREST®

•

•

•

9,99€
set

LIVARNO home

•  75%

1. 5x 5x
2. 2x

1

1

2

10x

•

0.6
cca

NAC 16/2024 39



LIVARNO home

Rolo zavjesa
•

•

9,99€
kom

• 60x150 cm, 
80x150 cm 100x150 cm

6,99€
kom

LIVARNO home

Navlaka za dasku 

• S 5

•
)

5,99€
komLIVARNO home

Košara 
za rublje

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

5,99€
kom

LIVARNO home

36
cca

24,99€
kom

LIVARNO home

•
3 

• 4 16
• 68x134x68 cm

koLIVARNO home

LIVARNO home

k

10,99€
kom

•

18.04.2024.

, 
baš kako volim!

38
cca
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5,99€
setLIVARNO home

• Dimenzije: 2x cca 15x15x13 cm, 
1x cca 15x28x13 cm i 1x cca 28x28x13 cm

4 dijela

3,49€
kom

LIVARNO home

Pomagalo 

•

Te
le

sk
op

sk
a 

dr
šk

a

Metla

cca 29x27x14 cm

cca 33x25,5x8,5 cm

cca 57x48x33 cm

1x cca  27x13,5x10 cm
2x cca 13x13x10 cm

cca 95x48x14 cm

Sa 16 pregrada

3,49€
kom

LIVARNO home

•
•

11x cx
2xx

18.04.2024.

2,49€
kom

Dirt Devil®

•

18.04.2024.

10x

3,99€
set

LIVARNO home

•

1 kom = 0,40 €

3
cca

cca 28-77 cm

40x

4x 30x

30x

5x

3x

8x

NAC 16/2024 41



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

PARKSIDE®

•

•

•

•

9,99€
set 

42 NAC 16/2024

1

2PARKSIDE®

•

• 180 mm
• 6
•

•  3 m
39,99€

kom

1200 W

PARKSIDE®

•

•

• (cca. 170 °C)

9,99€
set 

29,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

•
230 V/ 5 V)

•
• 12 V 

300 W

NOVO
U PONUDI

18.04.2024.



18.04.2024.

PARKSIDE®

Dodaci za 

•

3,99€
kom

NOVO
U PONUDI

NAC 16/2024 43

1 2

2,5
cca

PARKSIDE®

•
1.
•

• 19,99€
kom

13,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

•

•
•

)
• 12 V

7,49€
set 

PARKSIDE®

•

•

• 10

60 W

2

1

PARKSIDE®

NOVO
U PONUDI

19,99€
set

PARKSIDE®

•

•

1 kom = 4,- € 



#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

ULTIMATE SPEED®

 Tepisi za auto
•
•

8,99€
set 

49,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

2-u-1
•

•
12 V 

•
500 A / 12 V)

•

•

1300 W

39,99€
kom

PARKSIDE®

•
•
• 200 AW
•20

cca

18.04.2024.

ULTIMATE SPEED

44 NAC 16/2024

ULTIMATE SPEED®

•

•
17,99€

set

Za limenog 



18.04.2024.

27,99€
kom

PARKSIDE®

•
•

•

•

•

19,99€
kom

PARKSIDE®

•

•
• 750 °C
•
•
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20-120 A

Ø 0.8-3 mm

PARKSIDE®

•

•

•

)
•
•
• 1 

4
1  1
1

1

99,99€
kom

Bezstupanjski 
podesiv DIN

osvjetljavanje 
radnog prostora

50 W

NOVO
U PONUDI



11,99€
kom

Lego®

Boca

pepperts!® 

Potkošulje
•
• 134-164

4,99€
set 

lupilu®

Potkošulje
•
• 98-128 3,99€

set 

500
cca

lupilu®/ pepperts!

•

• 98-164*
3,99€

set 

1 kom = 
1,-€

1 kom = 
1,33€

1 kom = 
2,50€

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn

134134 161644

m = 
€

18.04.2024.
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1 kom = 
2,- €



CRIVIT

Big Wheel Romobil
• Lagani aluminijski okvir

podesiv u 4 stupnja s 
Quick-Release sustavom i 

• 200 mm High-Rebound
ABEC-9

•
cca 90-104 cm

•
cca 95,5x43x104 cm

kom

-25%

59,99€
79,99 €

• 31-42

3,99€
set 

CRIVIT

1 par = 
0,50 €

1 par = 
0,57€

18.04.2024.

lupilu®

Haljina
•
• 98-128

5,99€
kom 

AURIOL®

•  20-60 puta
•

29 m/1000 m 20x
•

12 m 20x
• 60 mm

34,99€
kom

3,49€
set 

• 19-30

lupilu®/pepperts!®

• Visoki udio bio 
pamuka i elastansko 

===== 
€

•=====

par 
000,,57€000
11 
000

ts!®®!®

par =

®/peppert®//peppert®//®/uu®u®®lupillupillupilil

1 p
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2,99€
250 g

1 kg = 11,96 €

• Premium meso od 

30 DANA

DOZRIJEVAN 
MINIMALNO

2,99€
250 g

1 kg = 11,96 €

• Premium meso 

Nizozemske

30 DANA

DOZRIJEVAN 
MINIMALNO

3,19€
250 g

1 kg = 12,76 €

30 DANA

DOZRIJEVAN 
MINIMALNO

2,99€
250 g

1 kg = 11,96 €

• Premium meso od govedine  
iz Nizozemske

30 DANA

DOZRIJEVAN 
MINIMALNO

5,99€
250 g

1 kg = 23,96 €

• Wagyu Kobe premium meso 
od govedine iz Japana

14 DANA

DOZRIJEVAN 
MINIMALNO

• Premium meso od govedine 
iz SAD-a

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Velika ponuda 



Super cijena!

4,79€
/ kg

cca 600 g

NAC 16/2024 49

3,79
168 - 185 g

Futo-Maki ili 

400 g

-24%

1,99

5,49
cca 2,3 kg

/ kg

5,59
cca 800 g

/ kg

3,59
4,99€

-28%
530 g

Aktiviraj
kupon

14,99
cca 1 kg

/ kg



7 Days

Mini kroasani
• Double kakao-vanilija, 

kakao ili vanilija 1,49€
185 g

1 kg = 8,05 €

Podravka

Fini mini 
Noodles

• 5 kom

1,99€
375 g

1 kg = 5,31 €

1 kom
= 0,40 €

Kraš

Napolitanke

BRENDOVIVEEELIKI

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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500 g Ponuda uz

1 kg = 7,58 €

3,79€
4,99€

-24%

7,59€
1 kg = 5,42 € 

1 kom
= 0,33 €

Kinder Bueno

1,99€
6 x 21,5 g

1 kg = 15,43 €



3,39€
611 g

1 kg = 5,55 €

Thomy

Majoneza

€ Pik Vrbovec

dimljena 
kobasica 
XXL

Rama

• Classic, s
maslacem ili slani

1,39€
400 g

1 kg = 3,48 €

XXL

Pivac

dimljena slanina 9,99€
cca 1,2 kg

/ kg

NAC 16/2024 51

Cekin

hrenovke
• Classic

• 4 kom 6,99€
4 x 415 g

1 kg = 4,21 €

1 kom
= 1,75 €

4,29€
1 kg = 10,73 €

400 g

2,69€



BRENDOVIVEEELIKI

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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1 kom
= 1,25 €

4,99€
4 x 0,5 L

1 L = 2,50 €

Cider
• Jabuka7,99€

300 g

Nescafé Classic 

Nostalgija

Nescafé Gold 

15,95€
2 x 190 g

1 kom
= 7,98 €

1 kom
= 0,66 €

3 x 50 g

1,99€
3 x 50 g

AKTIVIRAJ
KUPON

770 gg

4,79€

Namaz Duo

5,49€
1650 ml



18.04. do 21.04.

1 kom
= 0,67 €

6 x 1,5 L,

3,99€
1 L = 0,44 €

Radenska

Gazirana 
mineralna voda

Svijetlo pivo

NAC 16/2024 53

1 kom
= 1,35 €

1 kom
= 0,60 €

1
=

1 kom
= 1,05 €

Svijetlo pivo

1 L = 2,70 €

5,39€
5,95€

Akcija!
4 x 0,5 L

Aktiviraj
kupon

1 L = 2,10 €

6,29€
7,49€

Akcija!
6 x 0,5 L

Aktiviraj
kupon

4 x 0,25 L

2,39€

Energetski 
napitak  
Classic



18.04. do 21.04.

Sanitar

Sredstvo  

1 kom
= 2,65 €

WC Net

Gel za  

5,29€
2 x 1 L

1 L = 2,65 €

BRENDOVI

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyouonn
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Sredstvo za 

Pasta za zube 

5,49€
2 x 75 ml

1 L = 36,60 €

1,3 L Ponuda uz

1 L = 1,84 €

2,39€
3,99€

-40%

1 kom
= 2,75 €

Jar

3,59€
1 L = 2,66 €

1,25 L,

2,49€



18.04. do 21.04.

Fa

Deo Spray

2,65€
150 ml

1 L = 17,67 €

eo Spray

Taft

Sprej za kosu

5,49€
400 ml

1 L = 13,73 €

Dnevni 
ulošci

NAC 16/2024 55

Regenerator

Šampon 

4,19€
1 L = 9,52 €

6,79€
1 L = 9,05 €

1 kom
= 1,25 € Bref

4 x 50 g

4,99€

3,69€

3 €



PIK Vrbovec

Debrecinka

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn
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Od petka

1,99€
1 kg

• 3,5 % m.m.

puding  
Choco Loco

4 x 125 g Ponuda uz

1,29€
1,69€

-23%

Mini salama

3,35€
440 g

Ledo

Mahuna 

2,49€
700 g

120 g

-35%

1,15€
1,79 €

posebna 
kobasica

2,99€
1 kg



320 g

-31%

0,89€
1 kg = 2,78 €

1,29 € 
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Od petka

1 L Ponuda uz

1,69€
2,09€

-19%

Hit vikenda!

4,99€
/ kg

cca 500 g

18,99€
cca 2 kg

/ kg

1 kg = 7,98 €

4,39€
5,49€

-20%
550 g

Aktiviraj
kupon



  

Lidl #onyourteam #onyourteam
Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Sve cijene izražene su u eurima s PDV-om. Kupnja je moguća samo u količinama primjerenim za kućanstvo.  

Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.58 NAC 16/2024

2 x 100 g Ponuda uz

Redovna cijena za 100 g = 0,99 €

0,99 €
1,98 €

1+1 Gratis!

Domaći grah 
trešnjevac

Ugrabi priliku!

1,99 €
500 g

1 kg = 3,98 €

Trattoria Alfredo

Obiteljska pizza

Pfanner

Voćni  
napitak
• Zelena jabuka,  

ili breskva

Ugrabi priliku!

1,95 €
2 L

1 L = 0,98 €

2,69 €
4,29 €

-37%
1 kg

Aktiviraj
kupon

Saltas

Slani štapići s 
kikirikijem

1 kg = 7,44 €

1,19 €
1,55 €

-23%
4 x 40 g

Aktiviraj
kupon

Od petka
19.04. do 21.04.

Fin Carré

Tamna čokolada
• 50% kakaa

Ponuda vrijedi samo za kupnju 
parnog broja proizvoda
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Pekmez 
od šljiva

Od petka

Nutella

1 kg

660 g Ponuda uz

3,49€
4,49€

-22%

Napolitanke

punjenjem

840 g Ponuda uz

3,79€
4,99€

-24%

1 kom
= 1,32 €

1 kom
= 1,32 €

Tuna

Tuna

5,29€
4 x 80 g

4 x 80 g

-31%

5,29€
7,69 € 

Grah
• S hamburgerom 2,65€

400 g

6,99€
8,39€

-16%
1 kg

Aktiviraj
kupon



LIVARNO home

• Za glatke površine
• Samoljepljiva
• Dimenzije: cca 45 cm x 10 m

5,99
kom

#onyourteam#onnyourteamnyourteamm#onnyounonn

1,88 €

Od petka
19.04.2024.
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LIVERGY®

• Visoki udio pamuka i 
elastansko vlakno (LYCRA®)

• 5-8 (M-XXL)

14,99
set

9,99
komLIVARNO home

•
• S 24

•
• Dimenzije: cca 500x90 cm

( )



Dragi kupci,
nedjelju, 21.04.

Od petka

PARKSIDE®

Muške majice
•
• : 44-58 (S-XL) 9,99€

set

3,33 €
TRAJANJE NAGRADNE IGRE:  

01.03.2024. - 31.05.2024.

Vaašee

Liidld

wwwwwww.liddl..hr//uklljuuccissee

vaass glaavnnaa nnaagrraadaa!

svaki dan osvojite 1x Liddl ppokklonn bbonn 
15.- €  !

TT

Liidl

wwwwwww.liddl..hr//uk

vaas  glaavnna nnaagnaa

svaki dan osvojite 1x Li
1

61

44,-€
kom

PARKSIDE PERFORMANCE®

• 2

• 21

•
SPINDLE LOCK

•
•

*u usporedbi sa standardnim PARKSIDE 

50%Do

10xDo

40%Do

Broj okretaja: 1. n0 0–500 min–1

2. n0 0–2000 min–1

NAPOMENA

20 V

3 majice u setu
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